
www.lg.com

Před zprovozněním zařízení si pozorně přečtěte 
tuto příručku a ponechejte si ji pro budoucí použití.

DP540H / DP542H

UŽIVATELSKÁ PŘÍRUČKA

DVD přehrávač

P/NO : MFL69474233



1 Začínáme

Začínáme2

Z
ačínám

e

1

Bezpečnostní 
informace

UPOZORNĚNÍ
NEOTVÍREJTE, NEBEZPEČÍ 

ÚRAZU ELEKTRICKÝM 
PROUDEM

UPOZORNĚNÍ: NEODNÍMEJTE KRYT (ANI ZADNÍ 
PANEL), SNÍŽÍTE TAK RIZIKO ÚRAZU ELEKTRICKÝM 

PROUDEM. UVNITŘ NEJSOU ŽÁDNÉ PRVKY, 
KTERÉ MŮŽE OPRAVIT UŽIVATEL. OPRAVY SVĚŘTE 

KVALIFIKOVANÝM SERVISNÍM PRACOVNÍKŮM.

Symbol blesku s šipkou 
v rovnostranném trojúhelníku 
slouží k upozornění uživatele na 
přítomnost neizolovaného napětí 
pod ochranným krytem výrobku, 

které může být dostatečně vysoké na to, aby 
vystavilo osoby riziku úrazu elektrickým proudem.  

Vykřičník v rovnostranném 
trojúhelníku slouží k upozornění 
uživatele na důležité pokyny 
k obsluze a údržbě (servisu) 
v literatuře přiložené k výrobku.

VAROVÁNÍ: NEVYSTAVUJTE TENTO VÝROBEK 
DEŠTI ANI VLHKOSTI, ZAMEZÍTE TAK POŽÁRU A 
NEBEZPEČÍ ÚRAZU ELEKTRICKÝM PROUDEM.

VAROVÁNÍ: Neinstalujte toto zařízení 
do stísněného prostoru, jakým je např. knihovna 
nebo podobná místa.

UPOZORNĚNÍ: Nezakrývejte žádné větrací otvory.  
Nainstalujte podle pokynů výrobce. Drážky a otvory 
na skříni zařízení slouží k větrání a mají zabezpečit 
spolehlivý provoz výrobku a chránit jej před 
přehřátím. Nikdy nesmí dojít k zakrytí otvorů tím, 
že výrobek položíte na postel, pohovku, koberec 
nebo podobný povrch. Tento výrobek nesmí být 
vestavěn do prostorů jako např. knihovna nebo 
police,  
s výjimkou případů, kdy je zajištěno řádné odvětrání 
nebo se tak stane v souladu s pokyny výrobce.

UPOZORNĚNÍ: Tento výrobek využívá laserový 
systém. Abyste měli jistotu, že používáte tento 
výrobek správně, přečtěte si pozorně tuto 
uživatelskou příručku a ponechejte si ji pro budoucí 
použití. Pro bližší informace se obraťte na nejbližší 
autorizované servisní středisko. 
Jestliže bude zařízení vyžadovat údržbu, obraťte 
se na autorizované servisní centrum. Použití 
ovládacích prvků, nastavování nebo použití funkcí 
jiných, než jsou ty zde popsané, vás může vystavit 
riziku zásahu nebezpečným zářením. Abyste 
zamezili přímému zásahu laserového paprsku, 
nepokoušejte se otevírat kryt.

UPOZORNĚNÍ ohledně síťového kabelu

U většiny spotřebičů se doporučuje, aby byly 
napájeny z vyhrazeného obvodu; 

To znamená z obvodu, který napájí jen tento 
spotřebič a nemá žádné další výstupy a větve. Pro 
jistotu si přečtěte specifikace v této uživatelské 
příručce. Nepřetěžujte zásuvky. Přetížené zásuvky, 
uvolněné či poškozené zásuvky, prodlužovací 
kabely, roztřepené síťové kabely nebo poškozená 
či popraskaná izolace vodičů vedou ke vzniku 
nebezpečí. Všechny tyto skutečnosti mohou 
vést k požáru nebo úrazu elektrickým proudem. 
Pravidelně kontrolujte stav síťového kabelu tohoto 
zařízení. Jestliže jeví známky poškození nebo 
opotřebení, odpojte jej, přestaňte zařízení používat 
a nechte kabel vyměnit autorizovaným servisním 
centrem. Chraňte síťový kabel před fyzickým nebo 
mechanickým poškozením, jako je zkroucení, 
zauzlení, přiskřípnutí, přivření do dveří nebo 
pošlapání. Věnujte zvláštní pozornost zástrčkám, 
zásuvkám ve zdi a místu, kde kabel vychází ze 
zařízení. Pro odpojení od elektrické sítě vytáhněte 
zástrčku síťového kabelu. Při instalaci výrobku se 
ujistěte, že je zástrčka snadno dostupná.



Začínáme 3
Z

ačínám
e

1

Tento přístroj je vybaven přenosnou baterií či 
akumulátorem. 
Jak bezpečně vyjmout baterii nebo bateriový 
modul ze zařízení: vyjměte starou baterii nebo 
bateriový modul; postupujte v opačném pořadí 
kroků než při vkládání. Abyste zamezili kontaminaci 
prostředí, ohrožující zdraví lidí a zvířat, odložte 
starou baterii do příslušného kontejneru na 
určených sběrných místech. Baterie nevyhazujte 
spolu s ostatním odpadem. Doporučujeme využít 
místních systémů bezplatné výměny baterií a 
akumulátorů. Baterie by neměla být vystavena 
zdroji nadměrného tepla, jako např. slunečnímu 
světlu, ohni apod.
UPOZORNĚNÍ: Přístroj nesmí být vystaven vodě 
(kapající nebo odstřikující) a nesmějí na něm být 
umístěny předměty naplněné tekutinami, jako např. 
vázy.

Poznámky k autorským právům
 y Tento výrobek podléhá technologii na ochranu 

autorských práv, která je chráněna patenty USA 
a dalšími právy duševního vlastnictví. Použití 
této technologie na ochranu autorských práv 
musí být schváleno společností Rovi Corporation 
a je určeno pouze pro domácí a jiné omezené 
sledování, pokud společnost Rovi Corporation 
neschválí jinak. Zpětné inženýrství a demontáž 
jsou zakázány.

 y Dle autorského práva USA a dalších zemí vás 
neoprávněné nahrávání, užívání, zobrazování, 
distribuce či úpravy televizních programů, 
videokazet, DVD a CD disků a jiných materiálů 
může vystavit občanskoprávní a/nebo trestní 
odpovědnosti.

Likvidace starého přístroje
1 Tento symbol přeškrtnutého koše 

značí, že odpad z elektrických a 
elektronických výrobků (WEEE) je 
nutné likvidovat odděleně od linky 
komunálního odpadu.

2 Staré elektrické výrobky mohou 
obsahovat nebezpečné látky, takže 
správná likvidace starých přístrojů 
pomůže zabránit potenciálním 
negativním důsledkům pro životní 
prostředí a lidské zdraví. Staré přístroje 
mohou obsahovat znovu použitelné 
díly, které lze použít k opravě dalších 
výrobků a další cenné materiály, které 
lze recyklovat a šetřit tak omezené 
zdroje.

3 Přístroj můžete zanést buď do 
obchodu, kde jste ho zakoupili nebo se 
obrátit na místní správu komunálních 
odpadů, kde získáte podrobné 
informace o autorizovaném sběrném 
místě WEEE. Pro poslední aktuální 
informace z vaší země si prosím 
prostudujte web www.lg.com/global/
recycling

Likvidace použitých baterií/
akumulátorů

1 Tento symbol může být kombinován s 
chemickými značkami rtuti (Hg), kadmia (Cd) 
nebo olova (Pb), pokud baterie obsahuje více 
než 0,0005 % rtuti, 0,002 % kadmia nebo 0,004 
% olova.

2 Všechny baterie/akumulátory by měly být 
likvidovány odděleně od běžného komunálního 
odpadu prostřednictvím sběrných zařízení 
zřízených za tímto účelem vládou nebo místní 
samosprávou.

3 Správný způsob likvidace starých baterií/
akumulátorů pomáhá zamezit možným 
negativním vlivům na životní prostředí a zdraví 
zvířat a lidí.

4 Bližší informace o likvidaci starých baterií/
akumulátorů získáte u místní samosprávy, ve 
sběrném zařízení nebo v obchodě, ve kterém 
jste výrobek zakoupili. (http://www.lg.com/
global/sustainability/environment/take-back-
recycling/global-network-europe)

 

Pb

www.lg.com/global/recycling
www.lg.com/global/recycling
http://www.lg.com/global/sustainability/environment/take-back-recycling/global-network-europe
http://www.lg.com/global/sustainability/environment/take-back-recycling/global-network-europe
http://www.lg.com/global/sustainability/environment/take-back-recycling/global-network-europe


Obsah je uzamčen 
 

Dokončete, prosím, proces objednávky. 

Následně budete mít přístup k celému dokumentu. 

 

Proč je dokument uzamčen? Nahněvat Vás rozhodně nechceme. Jsou k tomu dva hlavní důvody: 

1) Vytvořit a udržovat obsáhlou databázi návodů stojí nejen spoustu úsilí a času, ale i finanční prostředky.  

Dělali byste to Vy zadarmo? Ne*. Zakoupením této služby obdržíte úplný návod a podpoříte provoz a 

rozvoj našich stránek. Třeba se Vám to bude ještě někdy hodit. 
 

*) Možná zpočátku ano. Ale vězte, že dotovat to dlouhodobě nelze. A rozhodně na tom nezbohatneme. 

 

2) Pak jsou tady „roboti“, kteří se přiživují na naší práci a „vysávají“ výsledky našeho úsilí pro svůj 

prospěch. Tímto krokem se jim to snažíme překazit. 

 

 

A pokud nemáte zájem, respektujeme to. Urgujte svého prodejce. A když neuspějete, rádi Vás uvidíme! 

 


